COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

2° SETTORE - INFRASTRUTTURE

Servizio Patrimonio ed Espropriazicn;
Ufficio Demanic e Patrimaonio

ATTOG DE LIQUIDAZEONE N. 77 del 18/03/2014
IL DIRIGENTE

Viste le fatture della Socjsta Enel Energia S.P.A insolute, riferite al mese contabite di Febbraio 2014

Visto il lotto Cig n.31326%12FEA "
Visto 'art, 28 del D, Lgs. n. 77/95; '

Visto 'art, 48 del vigente Regofamento di contabilita;

Constatata la regolarita della procedura

DISPONE

di liquidare alla Socictd Ene! Energia S.P.A. la somma di € 14.662.6F 1.V.A. compresa, come da soitostante

specchietto:
[Huminazione pubblica Intervento 1680203 cap | impegno n, €10.00
Servizio a rete infervento (010503 cap.d impegnon. € [4271.53
Fabbricato Via Brunelleschi Intervento 1020103 cap. | impegno ni_ o
Asilo Nido Intervents 1100103 cap.1 smpegno n__ €301.08
Refettoric Scolastico Intervento 1040303 cap.2 impegnon._
Sommanc € 14.662.61
,"—;—\.\

\'ﬁll Re%pon\dbs gl Procedimento
- ”"’j; ting Giopamypdlollei;

4 . e
b

H| Dui‘gé@ﬂfm ‘Jf:ttore

fing Saf vaiore Cruncuseio)
M\)\M




	Pagina 1

